Navgan Shikshan Sanstha Rajuri's

VASANTDADA PATIL ARTS, COMMERCE & SCIENCE COLLEGE, PATODA. DIST. BEED, MAHARASHTRA

Placement & Competitive Examinations Guidance Committee

Academic Year 2021-2022

Report on Competitive Examination

10 March 2022

The competitive examination was conducted on 10/03/2022 at 11:00 am for the students of all classes i.e. Graduation and Post-graduation classes. The students of Vasantdada Patil College and other local colleges also participated in the examination.

Total 50 students were registered for examination out of which 35 students appeared for the examination. The test was based on General Knowledge, Mathematics, English language, Science as well as other subjects. The question paper consisted 50 multiple choice questions for 100 marks and time duration was 01 hour.

Under the guidance of Hon. Principal Prof. Dr. A. S. Hange, the chairperson of the committee Mr. Ashok Nagargoje and the members Dr. Ashok Dongare, Dr. Pallavi Irlapalle, Mr. Padmakar Sasane, Dr. Dnyaneshwar Chaudhari conducted the examination. The Chairperson and the members performed examination related duties.

Vice Principal Prof. Dr. Kishor Machale, Dr. Ganesh Pachkore, PG Director Dr. Manojkumar Prakash guided for the event of the competitive examination.

Chairperson

Placement & Competitive-

-Examinations Guidance Committee

Principal

Vasantdada Patri Arts, Corrint, or







वसंतदादा पाटील महाविद्यालयात रूपर्धा परीक्षा संपन्न

प्रतिनिधी । पाटोदा

दि.११ : येथील नवगण शिक्षण संस्था संचालित वसंतदादा पाटील कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालयात १० मार्च रोजी स्पर्धा परीक्षा उत्साहात संपन्न झाली. महाविद्यालयाच्या प्लेसमेंट व स्पर्धा परीक्षा मार्गदर्शन समितीमार्फत ही स्पर्धा आयोजित करण्यात आली होती. या परीक्षेत वसंतदादा पाटील महाविद्यालय व पाटोदा शहरातील इतर महाविद्यालयाचे पदवी व पदव्युत्तर वर्गांचे एकूण ३५ विद्यार्थी सहभागी झाले.

सामान्य ज्ञान, गणित, विज्ञान, इंग्रजी व्याकरण, बुद्धिमत्ता चाचणी अशा विविध विषयांवर आधारित या स्पर्धा परीक्षेच्या आयोजनात समितीचे अध्यक्ष प्रा. अशोक नागरगोजे, डॉ. पल्लवी इरलापल्ले, प्रा. पद्माकर ससाणे, डॉ. अशोक डोंगरे, डॉ. ज्ञानेश्वर चौधरी यांनी विशेष परिश्रम घेतले. परीक्षेच्या आयोजनासाठी प्राचार्य डॉ. आबासाहेब हांगे यांच्यासह उपप्राचार्य डॉ. किशोर मचाले, डॉ. गणेश पाचकोरे, पदव्यत्तर विभाग संचालक डॉ. मनोजकुमार प्रकाश, कनिष्ठ विभागाचे उपप्राचार्य नंदकुमार पटाईत, पर्यवेक्षक रमेश टाकणखार यांचे मार्गदर्शन लाभले. ग्रामीण भागातील विद्यार्थ्यांसाठी विविध क्षेत्रात नोकरीच्या संधी जास्तीत जास्त प्रमाणात प्राप्त करता याव्यात याकरिता महाविद्यालयाच्या या कक्षामार्फत सातत्याने दर्जेदार स्पर्धा परीक्षा व मार्गदर्शनपर व्याख्यानांचे आयोजन करण्यात यावे असे निर्देश प्राचार्य हांगे यांनी याप्रसंगी दिले.